1

國立嘉義大學應用歷史學系

109學年度第 1學期第 4課程規劃委員會

時間：109年 11月 18日（星期三），中午 12時 10分

地點：人文館應用歷史學系 J302會議暨資料室

主席：○○○老師

出席：如簽到表

紀錄：○○○

壹、主席致詞：

1、 會議應到教師 8位，實到人數 6位，達法定開會人數，宣布會議開始。

貳、確認事項：

 ■請確認 109學年度第 1學期第 3次本委員會會議紀錄【附件一，P1】

     決定：紀錄確認。

參、提案討論：

提案一

 案由：請討論本系 110學年度必選修科目冊基礎架構。

 說明：請各位老師討論是否需要新增課程以符合本系教育目標及願景，及切合自

身學術專長調整授課學年及學期。

 決議：

一、 學士班調整如下：

1. 選修課程應用歷史學程新增「臺灣史史料選讀」課程，2 學分；區域歷史

與地理學程新增「清史」課程，2學分。

2. 選修課程「文化遺產與地理學」修正為 3學分。

3. 另考量已修課學生權益，「臺灣史史料選讀」及「清史」課程一併增列於 106、

107、108及 109學年度必選修科目冊，餘照案通過。

二、 碩士/碩專班調整如下：

1. 選修課程部分，新增基礎史學「清代社會經濟史」課程，餘照案通過。

肆、臨時動議：無

伍、散會：12時 30分